

Byg & Drift ApS

Søtorvet 22, 5. 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 64 25 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Jesper Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byg & Drift ApS Søtorvet 22, 5. 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 64 25 95 Stiftet: 4. juli 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Holm Sørensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Holm Holding Gødvad ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive forretning indenfor bygge- og anlægsvirksomhed samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.233.069 mod 2.813.064 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.190.203 mod 1.231.975 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.233.069	2.813.064
1 Personaleomkostninger	-1.730.218	-1.210.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.958</u>	<u>-19.616</u>
Resultat før finansielle poster	1.491.893	1.582.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.187	0
Andre finansielle indtægter	20.342	5.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136</u>	<u>-5.620</u>
Resultat før skat	1.530.286	1.582.926
Skat af årets resultat	<u>-340.083</u>	<u>-350.951</u>
Årets resultat	<u>1.190.203</u>	<u>1.231.975</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	<u>90.203</u>	<u>131.975</u>
Disponeret i alt	<u>1.190.203</u>	<u>1.231.975</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.865	17.823
Materielle anlægsaktiver i alt	6.865	17.823
Anlægsaktiver i alt	6.865	17.823
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.036.775	279.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.143.053	23.118
Tilgodehavender i alt	2.179.828	302.493
Likvide beholdninger	590.405	1.904.977
Omsætningsaktiver i alt	2.770.233	2.207.470
Aktiver i alt	2.777.098	2.225.293

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	350.986	260.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
Egenkapital i alt	1.490.986	1.400.783
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	960	3.371
Hensatte forpligtelser i alt	960	3.371
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.144	51.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.403	16.850
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	342.494	348.252
Anden gæld	499.111	404.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.285.152	821.139
Gældsforpligtelser i alt	1.285.152	821.139
Passiver i alt	2.777.098	2.225.293

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	260.783	1.100.000	1.400.783
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.203	1.100.000	1.190.203
	40.000	350.986	1.100.000	1.490.986

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.585.896	1.176.697
Pensioner	108.803	9.622
Andre omkostninger til social sikring	35.519	24.511
	<u>1.730.218</u>	<u>1.210.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>136</u>	<u>5.620</u>
	<u>136</u>	<u>5.620</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.540 i alt kr. 78.480.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Holding Gødvad ApS, CVR-nr. 31084865, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
